CÂMARA MUNIcIPAL DE MoGEIRo
CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO N' _40 _ t202t

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o
Plenário que seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Feneirq
Prefeito Constitucional, solicitando o estudo da possibilidade de se colocar
na quadra poliesportiva da Escola Iracy Rodrigues estrutura e tabelas de
basquete, além de postes e redes para vôlei.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Ciâmara Municipal de Mogeiro, em 19 de março de

2021

Luciano
Vereador

{PROVAOO EM DI§CUSSAO IJNICA

ôE

Q,..
id

@hà1ô